松寿会春日井地区会員 各位                               ２０２２年７月２７日

                                                  松寿会春日井地区幹事会

  日頃は、松寿会活動に、ご支援ご協力いただき、有難うございます。

３年ぶりに会社主催の「納涼大会」が開催されることになり、松寿会の「納涼懇親会」も開催しますので、皆様

方にご案内申し上げます。

本年の懇親会は、春日井地区の秋のレクレーション（日帰り旅行）のお誘い、プルデンシャル生命保険か

らのお役立ち情報提供等を予定しておりますので、お気軽にご参加ください。 尚、恒例の「納涼大会」にも

引続きご参加をお願い致します。

  ■日  時 ： ２０２２年８月２６日（金） １６：００～

◆ 「納涼懇親会」会場：春日井工場 Ｈ棟２階 「集会室」

◆ 「納涼大会」会場：構内西側 盆踊り会場  （松寿会用テント席が有ります）

  ●「納涼懇親会」スケジュール ＜16:00～17:00＞

・15:30から受付開始

・16:00～16:05  開会挨拶 ＜清水地区代表＞

・16:05～16:15  2022年度前期地区活動報告＜清水地区代表＞

・16:15～16:20  秋のレクレーション（日帰り旅行）のご案内＜西幹事＞

・16:20～16:50  プルデンシャル生命保険(株)からのお役立ち情報

「考えてみませんか？あなたとご家族の相続」

・16:50～17:00  松寿会取組み質疑応答

●「納涼大会」 17:30～19:30 ＜松寿会用テント席にて軽食懇談＞

     アルコール類の提供はありません。（ノンアルコール＆ソフトドリンク） お弁当

     ・盆踊り、イベント、屋台  ・パナソニック商品が当たる大抽選会（19:00～）

■ご注意

 ①納涼大会は小雨決行（雨天時は中止）、納涼懇親会は天候に関わらず開催します。

 ②納涼懇親会の参加者には松寿会より「飲食券（1,000円分）」を配布致します。

   ※納涼懇親会の受付にて「飲食券」をお受取り下さい。

 ③マイカー利用の方は、「北駐車場」の空いている駐車スペースをご利用下さい。

 ④必ずマスクの着用をお願いします。会場内は禁煙です。

 ⑤新型コロナウィルス感染の行動制限等で中止になる場合があります。

■出欠連絡

  ８月１０日迄に出欠の返信連絡をお願い致します。（資料＆飲食券の準備のため）

                                                       以上

２０２２年度「納涼懇親会」のご案内